
 
UM Głuszyca  

Od: "Oświata UM Głuszyca" <oswiata@gluszyca.pl>
Do: "UM Głuszyca" <um@gluszyca.pl>
Wysłano: 18 listopada 2010 07:37
Dołącz: header.htm
Temat: Uchwała Nr 9 do BIP

Strona 1 z 1

2010-11-17

Uchwała Nr 9/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Głuszycy 
z dnia 12 listopada 2010r. 

  
w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Głuszycy 

  
  

            Na podstawie art.12 ust.1 pkt.2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 
września 2006r w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych o obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady 
m.st. warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy ( MP. z dnia 11 września 2006r.) 
uchwala się co następuje : 
  
                                                                        § 1. 
  
 Zmienia się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  nr 2 w Głuszycy w wyborach 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. z powodu  rezygnacji  z członkostwa w komisji. 
  
                                                                       § 2. 
Z dniem 12 listopada 2010r odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Głuszycy  Panią Wioletę Curyło. 
  
                                                                         § 3  
Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
                                                                             Przewodniczący 
                                                         Miejskiej   Komisji    Wyborczej  w Głuszycy 
  
                                                                            Urszula Zaleska 


